

Tack för att **du** är
medlem
i Svenska kyrkan!



Ditt medlemskap
gör gott för många.

Kyrkoavgiften gör gott för många och möjliggör bland annat följande i Bärke pastorat

Gudstjänster, mässor och andakter i våra kyrkor och på andra platser.

Dop, vigslar och begravningar.

Andakter på serviceboenden, vi besöker regelbundet våra serviceboenden och erbjuder en enkel andakt med musik.

Kyrkobyggnaderna, vårdas och underhålls.

Konsertverksamhet, lokala och utifrån kommande körer, sångsolister och musiker.

Öppen förskola, 3 förmiddagar i veckan. En mötesplats för barn och föräldrar. Vi leker, skapar, sjunger, fikar m.m. Enkel andakt ingår.

Kristallerna, lek och spel, musik och sång, pyssel, bakning, matlagning, friluftsliv och utflykter. För barn 11-13 år.

Juvelerna, lek, sång och annat roligt. För barn 7-10 år.

FMT, Funktionsinriktad Musikterapi, leds av utbildad musikterapeut och erbjuds barn i åldrarna 6-18 år. Är ett bra komplement till specialpedagogiska insatser i förskola/skola.

Prinsesskola i Söderbärke och Norrbärke kyrka, grundar sig på tre artiklar i FN:s barnkonvention. Tre lektioner om inre skönhet, makt och mod.

Sång och Hålligång på biblioteket i Smedjebacken, ett samarbete med Smedjebackens kommun.

Allhelgonavandring, för elever i årskurs 7 som tillsammans med lärare får vara med om en spännande vandring med olika stationer där det berättas om Allhelgonafirandet, sorg och vad som händer när en människa dör.

Samling vid krubban, kommunens förskolor bjuds in till kyrkan för att få höra berättas om Jesu födelse.

Påskdrama, för elever i årskurs 5. En spännande teaterföreställning om Jesu sista dagar. Berättelsen kopplas till det kristna påskfirandet.

Konfirmandverksamhet, alla från 14 år och uppåt har möjlighet att delta i församlingens konfirmationsundervisning. Ett spännande läsår där de får pröva sina tankar om livet, döden, Gud, kärlek och vad det innebär att vara en medmänniska.

Sommarfritids, ett samarbete mellan Bärke pastorat och kommun för barn 10-14 år som får några sköna dagar med lek, bad och äventyr.

Stöd och hjälp för människor i utsatta situationer.

Enskilda samtal och samtal i grupp, med diakon, kurator eller präst.

En stund för dig, vi samtalar och skapar utifrån ett tema.

Kostnadsfri familjerådgivning, genom kyrkans familjerådgivningsbyrå i Ludvika.

Andrumssamtal: Samtalsgrupp kring olika existentiella frågor. Efter samtalet inbjuds till mässa.

Meditativa vandringar och Stilla dagar, hållplatser för vila och eftertanke. En möjlighet att bli stilla och landa i det som är.

Soppluncher i Söderbärke och Norrbärke, jämna veckor i Söderbärke, udda veckor i Norrbärke.

Internationella och diakonala grupper, arbetar för att lindra nöden lokalt och globalt.

Husmödrar och församlingskök i båda församlingarna som möjliggör minnesstunder, soppluncher m.m.

Olika typer av gemenskapsträffar, kvällsmat tillsammans, Grabbfrukos, Prat och promenad m.m.

Körverksamhet i Söderbärke och Norrbärke.

Vi har körer för vuxna, barn och ungdomar.

Kyrkan är en av aktörerna i kommunens Krisstödsgrupp, vi bidrar med personal och lokal vid olyckor och katastrofer samt det psykiska och sociala omhändertagandet av drabbade människor.



**Tack för att Du är medlem
i Svenska kyrkan!**



Telefontider Bärke pastorat

Pastoratets expedition nås via telefon 0240-48 19 00

Måndag-torsdag kl.10-12

Öppet för besök i Smedjebacken

Måndag-torsdag kl.10-12

Öppet för besök i Söderbärke

Tisdagar kl.10-12

Via e-post: barke.pastorat@svenskakyrkan.se

Hemsida: www.svenskakyrkan.se/barke-pastorat

Kyrkogårdsförvaltningen

**Begravningsverksamhetens expedition
är öppen för besök:**

Norrbärke **måndagar kl.10-12**

Söderbärke **tisdagar kl.10-12**

Telefontid: **måndag-torsdag kl.10-12**

Administratör gravärenden i Söderbärke och Norrbärke

Nenne Lawner 0240-48 19 02

E-post: nenne.lawner@svenskakyrkan.se

